
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 12 16 19 14

1920
12:16

0
8

1
12

2
13

3
14

6
15

7
19

Auszeit

2:8
2:8

Ende
12:36 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 17 8 11

25

╳

12
25

1
13

4
19

8
20

9
22

10
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:39 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
17 5 25 24 8 11

13

1
12

2
13

3 5 8 11 Auszeit

1:7

Ende
12:57 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 20 16 19 14

25

╳

20
7
23

8
25

10 16 18 Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:00 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 17 8 11

8

╳ 1 3 7 Auszeit

Ende
13:15 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 20 16 19 12

12

1
9

3
12

4 5 7 8 Auszeit

4:7
12:14

Wechsel
8:5 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 17 8 11

15

╳

11
 
12

 
15

 9 10 Auszeit

12:12

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen II vs. DJK Blau-Weiß Annen B
Spiel 2 03.09.2023 12:00 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Blau-We… 8/14
7 Wende, Franziska X

11 Grete d´ Hone, Matth… X
12 Schmid, Lili X
13 Wiebe, Alexandra-… X
14 Albrecht, Melina X
16 Kerwel, Aenni X
19 Jahnke, Helene Elisa X
20 Wende, Frederike X
A  Libero

11 Grete d´ Hone, Matth… X
A  Offizielle
T Senger, Tabea

C

B  DJK Blau-We… 9/14
1 Heller, Maria Helena X
4 Tölke, Lia Sophie X
5 Schmiedchen, Sophie X
8 Schwartz, Malia Alice X

10 Rothe, Franziska
11 Simone, Paolina M… X
17 Brzozowska , Aleksa… XE
24 Fando, Henrietta X
25 Sakic, Samaya X
B  Libero
B  Offizielle
T Markowski, Leni

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… DJK Blau-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 36 25 1 0 0
1 0 1 25 2 18 13 0 0 1
2 0 0 12 3 15 15 1 0 1
5 1 1 56 69 53 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ertner, Emily 1
2 Hammacher, Katharina 2

Schr. Gode, Hanna
Assist. Neuhaus, Emma

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


