

Bezirksliga 19 wU18

Frauen

A DJK Blau-Weiß Annen II vs. DJK Blau-Weiß Annen B

Spiel 2

03.09.2023 12:00 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



			S	St 12	art :00	A	DJK E	Blau-W	/e	S		ide :36	В	DJK E	3lau-W	e	R	
	A	Aufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung		A	7	13	12	16	19	14	4.0	4	5	1	17	8	11	0-	
l in		Spielernr.				20				19							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler					12:16												
Ā	-	Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8	1 12	2 13	3 14	6 15	7 19	2:8 2:8	X 12 25		4 19			10 23	Auszeit	

S		art :39	В	DJK E	Blau-W	e	s	Ende 12:57 A DJK Blau-We						R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	17	5	25	24	8	11		7	13	20	16	19	14	
Τ							13							25
Ζ														1
2	1	2 13)	3	5	8	11	Auszeit	X	7	8 25)	10	16	18	Auszeit
2	12	T3)					1:7	20	23	25)				18:11

			S	Sta 13:	art :00	В	DJK E	Blau-W	e	R	En 13	de :15	A	DJK E	3lau-W	/e	s		:hsel :5	В	DJK E	Blau-W	/e	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	_	4	5	1	17	8	11		7	13	20	16	19	12	4.0	4	5	1	17	8	11	
		Spielernr.								8							12							15
ufstellun	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	X	1	3	7			Auszeit	1	3	4	5	7	8	Auszeit		10	4.5		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	12					4:7 12:14		12	15				12:12

	A	DJK Blau-We 8	/14	$^{\odot}$	DJK Blau-We 9	9/14
	7	Wende, Franziska	Х	1	Heller, Maria Helena	Х
	11	Grete d´ Hone, Matth	Х	4	Tölke, Lia Sophie	Х
	12	Schmid, Lili	Х	5	Schmiedchen, Sophie	Х
	13	© Wiebe, Alexandra	Х	8	Schwartz, Malia Alice	Х
	14	Albrecht, Melina	Х	10	Rothe, Franziska	T
	16	Kerwel, Aenni	Х	11	© Simone, Paolina M	Х
	19	Jahnke, Helene Elisa	Х	17	Brzozowska , Aleksa	XE
	20	Wende, Frederike	Х	24	Fando, Henrietta	Х
	(A)) Libero		25	Sakic, Samaya	Х
	11	Grete d' Hone, Matth	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
]	A) Offizielle		B	Offizielle	
l	T	Senger, Tabea		T	Markowski, Leni	Т

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse											
\bigcirc) D	JK	Blau	-We	DJK Blau-We B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	19	1	36	25	1	0	0		
1	0	1	25	2	18	13	0	0	1		
2	0	0	12	3	15	15	1	0	1		
5	1	1	56		69	53	2	0	2		
St	art:	: 12	2:00	Ende:	: 13:15 Dauer: 1:15						
Sie	ae	r: D)JK I	Blau-W	/eiß An	nen	_		2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ertner, Emily		1				
2	Hammacher, Katharina		2				
			Schr.	Gode. Hanna			

Assist. Neuhaus, Emma

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de